РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  ЗАХАРОВО»

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2021года

                                       № 35
О   принятии проекта бюджета и  назначении  публичных  слушаний

по проекту бюджета сельского поселения

«Деревня  Захарово»  на  2022 год  и  на
плановый  период  2023  и  2024  годов
Заслушав и обсудив проект бюджета сельского поселения «Деревня Захарово» на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов, руководствуясь  Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово», Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Захарово» Сельская  Дума  сельского поселения «Деревня Захарово» РЕШИЛА:

1. Принять к сведению проект бюджета сельского поселения «Деревня Захарово» на 2022 год и на плановый период 2023и 2024годов с учетом рекомендаций, высказанных депутатами Сельской Думы МО СП «Деревня Захарово».

            2. Назначить 20 декабря 2021 года в 14-00 публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Захарово» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. Место проведения - администрации СП «Деревня Захарово», по адресу: д. Захарово, ул. Школьная, д.3
           3. Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в следующем составе:
Глава сельского поселения - Губанов М.Д..,
Глава администрации  - Исаева С.Н.,
Ведущий специалист  администрации Макеечева Н.И.
4. Возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Захарово» обязанности по организации и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Захарово» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
5. Установить, что ознакомиться с проектом бюджета  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, подать замечания и предложения можно в письменном виде ежедневно в рабочие дни с 8 до 15 часов с 26 ноября по 17 декабря 2021 года в администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте СП «Деревня Захарово»
Глава сельского поселения

«Деревня  Захарово»

             М.Д. Губанов